UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY Đồng Tháp, ngày       tháng 9 năm 2023
V/v góp ý hướng dẫn

về chăm sóc sơ sinh

Kính gửi: Vụ Sức khỏe Bà mẹ-Trẻ em

Căn cứ Công văn số 5314/BYT-BM-TE ngày 22 tháng 8 năm 2023 của Bộ Y

tế về việc góp ý hướng dẫn về chăm sóc sơ sinh.

Sau khi nghiên cứu, lấy ý kiến đơn vị trực thuộc nội dung 02 bản dự thảo

cập nhật, chỉnh sửa, bổ sung đối với Quyết định số 4674/QĐ-BYT ngày 10 tháng

11 năm 2014 và Quyết định số 1142/QĐ-BYT ngày 18 tháng 4 năm 2011 của Bộ

Y tế, Sở Y tế Đồng Tháp thống nhất với dự thảo và không có ý kiến góp ý thêm.

Sở Y tế Đồng Tháp kính báo Vụ Sức khỏe Bà mẹ-Trẻ em./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ SYT (b/c);

- Website SYT;

- Lưu: VT, NVY.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Tùng Lâm

		2023-09-14T21:37:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T07:51:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T07:51:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T07:51:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!